
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА (ПАРЛАМЕНТ) 

ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.03.2022 г.                    г. Тверь        № 6 

 

 

Об избрании членов Молодежной палаты в 

состав Совета Молодежной палаты 

(парламента) при Законодательном Собрании 

Тверской области 

 

 

 В соответствии с пунктом 7.7 Положения о Молодежной палате 

(парламенте) при Законодательном Собрании Тверской области и статьей 9 

Регламента Молодежной палаты (парламента) при Законодательном 

Собрании Тверской области Молодежная палата (парламент) при  

Законодательном Собрании Тверской области решила: 

1. Избрать в состав Совета Молодежной палаты (парламента) при 

Законодательном Собрании Тверской области: 

1) Богдана Павла Николаевича; 

2) Гришина Игоря Евгеньевича; 

3) Денисову Аллу Эдуардовну; 

4) Тимошкевич Ольгу Вячеславовну. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель Молодежной палаты (парламента)  

при Законодательном Собрании  

Тверской области               И.Н. Горохов 

 


